
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„„Parkoviště na ul. Hřbitovní (městský hřbitov)" - zpracování projektové dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000030“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 27.03.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Zdeněk Vladyka
s.r.o.

Na Honech I
5540
76005 Zlín

06409393 18.03.2023
12:08

2. F.E.D. s.r.o.

Velký Ořechov
177
76307 Velký
Ořechov

03994601 21.03.2023
21:22

3. Bau-projekt spol.
s.r.o.

Hojanovice 47 47
39601
Humpolec

45539103 24.03.2023
12:32

4. Tomáš Till Tovární 360
74213 Studénka 75844249 24.03.2023

14:26

5. JACKO, p&v
s.r.o.

Jasmínová 427/8
74601 Opava 27800440 25.03.2023

10:34

6. NELL PROJEKT
s.r.o.

Plesníkova 5559
76005 Zlín 29209081 25.03.2023

21:00

7. KAPEGO projekt
s.r.o.

28. října
1142/168
70900 Ostrava

29395933 26.03.2023
22:55

8.
360 DEGREES
CONSTRUCT
s.r.o.

Hemy 914
75701 Valašské
Meziříčí

64088545 27.03.2023
08:40

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1 /2



Město Nový Jičín

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Dobrozemský Václav, JUDr.
Ing. arch. Jitka Pospíšilová
Ing. Kateřinu Janečkovou

V Novém Jičíně dne 28.03.2023

Michaela Sochová, v.r.

2 /2


